DECRETO N° 984/2007, de 27 de novembro de 2007.

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2007.

ALVARÍ LUCIDIO MAZZARDO, Prefeito Municipal de Descanso, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 86 da Lei Orgânica do Município e pelas Leis Municipais nºs 04/90, de 02.03.1990, 040/90, de 28.05.90, 054/90, de 08.06.90, 089/90, de 31.10.90, 124/97, de 23.12.1997, 263/2000, de 03.04.2000, 360/2001, de 27.12.2001 e 086/91, de 27.12.1991,
DECRETA:

Art. 1º Ficam homologadas as inscrições dos candidatos aptos a prestarem as provas ao concurso, conforme estabelecido no Edital de Concurso Público nº 02/2007, de 03 de outubro de 2007, para prover cargos, sob o regime Estatutário, vinculado ao Regime Geral de Previdência Social - RGPS, na classe inicial das categorias funcionais do Quadro de Pessoal da Administração Direta do Município de Descanso e do Plano de Carreira dos Profissionais em Educação do Magistério Público do Município de Descanso, abaixo relacionadas:

 1. MAGISTÉRIO – MAG (Atividades de Nível Superior)

	1.2 Especialista em Assuntos Educacionais
	Cód.: 204/205
	Vagas: 02 / 40hs

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	219
	1. Adriane Peloso Giumbelli

	153
	2. Eliesi Pomatti

	363
	3. Ivania Maria Kipper

	314
	4. Lilia Maria Freitas Torres

	330
	5. Marciana Miotto

	147
	6. Sandra Herber

2. ATIVIDADES OPERACIONAIS E DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - A O G

	2.1 Agente Administrativo
	Cód.: 16/99
	Vagas: 01 / 44hs

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	364
	1. Ana Claudia Lems Correia

	288
	2. Cleber Elias Marconatto

	289
	3. Eduardo David Scholle Balbuena

	030
	4. Erni Jair Roos Erthal

	228
	5. Franciele Pauletto

	249
	6. Gilberto Muller Junior

	041
	7. Ildo José Cardoso

	143
	8. Ivanice Cecconet

	272
	9. Jane Lucia Previd Barbosa

	001
	10. José Paulinho Casanova – Portador de Deficiência

	109
	11. Leocadia Lamb

	110
	12. Lidiane Aparecida Kottwitz Brugnerotto

	283
	13. Marivan Scopel

	267
	14. Nakita Paula Rogeri

	158
	15. Vanessa Grando

	2.2 Agente Cultural
	Cód.: 17
	Vagas: 01 / 44hs

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	157
	1. Beatriz Brugnerotto

	220
	2. Carmen Lucia Sarzi Stasiak

	                    003
	3. Ceci Marilene  Morandin

	351
	4. Elaine Capelesso

	163
	5. Gilvanea Maria Cerezer

	318
	6. Guilherme Carlesso

	206
	7. Jociane Campana

	334
	8. Juliana Rocesski

	                    116
	9. Kelli Morandi

	164
	10. Marinice Machado da Silva

	200
	11. Marivana Heinrich

	285
	12. Michele Andréia Miotto

	2.3 Agente de Secretaria
	Cód.: 231
	Vagas: 04 / 44hs

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	361
	1. Alan Marcos de Vargas

	173
	2. Ana Paula Klein

	134
	3. Andre Angela Gorges

	072
	4. Angélica Felin

	297
	5. Any Kellyn Confortin

	290
	6. Bruna Manoela Franzon Daltoé

	079
	7. Carine Becker

	097
	8. Caroline Paini

	172
	9. Cristiane Vieira

	101
	10. Daiane Baldo

	356
	11. Daiane da Rosa

	155
	12. Daiane Formagini

	252
	13. Daiane Thomé

	213
	14. Daniela Ballico

	151
	15. Daniela Ines Rech

	244
	16. Daniela Paula Vicari

	265
	17. Diana Maria Stasiak

	057
	18. Diogo Rech

	230
	19. Dirvânia Provensi Wronski

	315
	20. Djalma Pinzetta

	350
	21. Douglas Matheus Ararde

	082
	22. Éderson Alves de Carvalho – Portador de Deficiência

	033
	23. Edina Herber

	221
	24. Eliane Cristina Vettorazzi Guerreiro do Amaral

	065
	25. Eliane Teixeira da Rosa

	204
	26. Estela Maris Bonfante Campos

	343
	27. Ezequiel Francisco Felin

	049
	28. Fabiano Werberich

	239
	29. Fernando Antonio Vargas

	250
	30. Franciele Patrícia Herbert

	105
	31. Francieli Borges dos Santos

	237
	32. Francieli Vargas

	303
	33. Gabriella Previde Francischini

	321
	34. Gilvana Priori

	299
	35. Girvane Maria Pigosso

	268
	36. Grasiele Luiza Zambiasi

	025
	37. Idiane Dequigiovanni

	119
	38. Iliane Gonçalves de Menezes

	234
	39. Inelde Ciqueleiro

	262
	40. Inês Cassol Ruschel

	140
	41. Ivo Roberto Mota – Portador de Deficiência

	328
	42. Janaina Aparecida Wathier Reginatto

	309
	43. Janes Picollo

	280
	44. Jecica Soares

	355
	45. Jerusa Cristiane Fleck

	307
	46. Juciane Colombo

	226
	47. Juliana Carollo

	324
	48. Julvane Raquel Fath

	287
	49. Kacia Pavlak

	060
	50. Karine Mileski

	179
	51. Karine Previde

	103
	52. Kelin Cristine Hoff

	129
	53. Kelin Daiana Ferri

	019
	54. Kelli Pavlak

	197
	55. Leandro Bazzo

	117
	56. Lidiane dos Santos Bastos

	002
	57. Luana Francisca Tiezerini

	335
	58. Luciane Fátima Dall Agnol

	192
	59. Máicon Rosin

	216
	60. Majóri Brugnerotto

	052
	61. Márcia Casagrande

	114
	62. Márcia Cristiane Konzen Reichert

	112
	63. Márciane Maria Capellari

	182
	64. Maria Helena Araújo

	048
	65. Maristela Froza

	258
	66. Maycon André Paterno

	300
	67. Melânia Rosin Parmeggiani

	075
	68. Merlin Francini Back

	279
	69. Natalie Scheiders

	293
	70. Neusa Machado da Silva

	126
	71. Patrícia Bienert

	170
	72. Patrícia Gabiatti

	054
	73. Patrícia Lorencini

	124
	74. Raquel Rocesski

	088
	75. Regina Julia Iarocéski

	044
	76. Renan Berlanda

	352
	77. Roberto Rover

	160
	78. Robson Regis Dias

	302
	79. Rodrigo Bratkoski

	310
	80. Rodrigo Luiz Wronski

	187
	81. Rogério Zanin

	298
	82. Roque Francisco Ribeiro

	011
	83. Rosangela Maria Reichert

	080
	84. Roseli Vidi

	136
	85. Rosemeri Michaelsen Bersch

	347
	86. Sandra Sinegalia Dalmolin

	032
	87. Simone Aparecida Veiga

	104
	88. Simone Klunk

	353
	89. Taiane Nádia Lucas

	038
	90. Tiago Reichert

	077
	91. Vanessa Maria Magalski

	010
	92. Vânia Regina Reichert

	*341
	93. Denise Barbosa

(Inscrição indeferida por não cumprir o item 2.5 do Edital.
	2.4 Almoxarife
	Cód.: 18
	Vagas: 01 / 44hs

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	255
	1. Anderson Ricardo Staub

	370
	2. André Carollo

	260
	3. Diego Carlesso

	313
	4. Dirlei José Paloschi

	005
	5. Dulcimar Gonzatto

	257
	6. Edemar Perin

	205
	7. Eduardo Roma

	238
	8. Eliane Baú

	248
	9. Fernanda Mazutti

	070
	10. Franciele Schmitt

	191
	11. Giuvani Karlinski

	133
	12. Jardel Boff

	138
	13. Joacir Palese Pinto

	139
	14. Jonas Fernando Scapin

	148
	15. Leandro Pierezan

	115
	16. Lucia Hemsing

	251
	17. Marcelo Batista Cunha

	308
	18. Márcio Picollo

	306
	19. Marcos Rodrigues Moura

	046
	20. Maria Luiza Brunetto

	123
	21. Nilvete Zancan

	338
	22. Noeli Maria Scandolara Schons

	276
	23. Robson José Bonamigo

	284
	24. Sandra Jaroseski

	024
	25. Silvério Antonio Hoinacki

	142
	26. Taiane Cristina Magrini

	354
	27. Vanderlei Rodigheri

	2.5 Auxiliar de Ensino
	Cód.: 233
	Vagas: 03 / 44hs

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	277
	1. Adelina Maria Filipe

	266
	2. Adriana Balbinot

	217
	3. Alice Previde

	120
	4. Ana Paula Kovaleski

	214
	5. Daiane Taís Dalsotto

	235
	6. Dilvane Lurdes Lorencini

	016
	7. Edineia Paula Revers Garbini

	098
	8. Edriani Cescon Occai

	086
	9. Eliane Basso Grzebielucas

	243
	10. Elisa Paula Mariga

	222
	11. Elizane Fávero

	035
	12. Eloísa Regina Salvador

	021
	13. Fabiana Busnelo

	028
	14. Flaviana Klein

	040
	15. Franciele  Bonamigo

	089
	16. Franciele Helena Stasiak

	281
	17. Francieli Lucia Guinami

	042
	18. Josane Maria Tiburski Morandin

	317
	19. Kassiana Ziemniczak

	365
	20. Marcheli Werberich

	094
	21. Maria Paulina Machado da Silva

	106
	22. Mariélli Viapiana

	312
	23. Marinês Catarina Gaio Wronski

	014
	24. Marisa Brugnerotto

	034
	25. Nilva Salete Felin Schuster

	337
	26. Raquele Cristiane Mendes

	084
	27. Regiane Tomazin Capelesso

	320
	28. Ronise Britto

	096
	29. Rosani Cescon

	130
	30. Rosilei Andrioni Antoceff

	360
	31. Rosimar Colombo

	304
	32. Silvana Marchesan Olivotto

	261
	33. Solange Tibola

	178
	34. Suzana Souza Stefens

	064
	35. Tatiane Rigoni

	180
	36. Vanderleia Dal Mas

	076
	37. Vanessa Briedis

	2.6 Fiscal de Tributos
	Cód.: 21
	Vagas: 02 / 44hs

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	366
	1. Adriana de Souza

	121
	2. Adriel Piaseski – Portador de Deficiência

	087
	3. Ana Paula Pedron

	102
	4. Astor Ilor Paulitsch

	149
	5. Caciane Perin

	274
	6. Carolise Paniz

	071
	7. Christiam Ruhoff

	093
	8. Cirlei Ritter

	162
	9. Claucir Colombo

	292
	10. Dulcilene Rugeri

	273
	11. Edelize Thomé

	371
	12. Edemar Carollo

	327
	13. Éderson de Gois

	345
	14. Eliane Machado da Silva

	186
	15. Estanislau Adriano Celle

	137
	16. Fernando Degasperin

	282
	17. Helena Silveira Thums

	301
	18. Ivete Thomé Provenzi

	194
	19. Jandrei Lui

	188
	20. Jocimar Campagnaro

	229
	21. Juliana Francescon

	168
	22. Juliano Mauricio Siebel

	253
	23. Jusiani Baldissera

	336
	24. Kiéli Rosin

	218
	25. Marciane Barella

	161
	26. Marilei Groth

	326
	27. Mauricio Burin

	175
	28. Michele Paini

	141
	29. Mônia Carolina Magrini

	092
	30. Nilson Backes

	296
	31. Rafael Forchezatto

	246
	32. Raquel Brancalioni

	107
	33. Roberto César Marca

	193
	34. Rodrigo Knob

	099
	35. Rogério Occai

	185
	36. Salete Roserlei Almeida Bee

	020
	37. Seres Terezinha Boteleiro Lopes

	198
	38. Sidinei Adriano Lorencini

	069
	39. Simone Frare Biegelmeier

	319
	40. Susana Francieli Grunewald

	349
	41. Tiago Fernando Chaves

	031
	42. Vanio Pasolini

	2.7 Telefonista
	Cód.: 26
	Vagas: 03 / 36hs

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	055
	1. Dinéia Luiza Marin

	332
	2. Elizana Carmem Pereira

	083
	3. Gisele Teresinha Kappes

	009
	4. Graciele Heck

	036
	5. Graziela de Marco

	196
	6. Jéssica Rocesski

	135
	7. Jussara Carollo

3. TRANSPORTES E SERVIÇOS AUXILIARES - TSA

	3.1 Carpinteiro
	Cód.: 35
	Vagas: 05 / 44hs

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	305
	1. Paulo Revers

	100
	2. Pedrinho Paini

	3.2 Mecânico
	Cód.: 40
	Vagas: 01 / 44hs

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	225
	1. Clodinei Menegat

	165
	2. Ernane Aloísio Reichert

	183
	3. Jacir Natalino Araújo

	269
	4. José Pedron

	259
	5. Juliano Rodrigues da Silva

	037
	6. Lotario Groth

	270
	7. Odinei Rogério Alves Rodrigues

	3.3 Merendeira
	Cód.: 31/100/102
	Vagas: 02 / 44hs

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	264
	1. Adriana Wronski

	199
	2. Claci Lucilda Trentin

	067
	3. Daiana Lucia Villa

	018
	4. Ediane Freese Bassani

	368
	5. Edite Karlinski

	013
	6. Elizete Verônica Parmegiani Brugnerotto

	357
	7. Graciela Andreola

	047
	8. Ilaine Maria Czarnobai

	208
	9. Maikiéle Gentlin

	061
	10. Márcia Ana Borsa

	215
	11. Márcia Cristina Ulrich Casagrande

	073
	12. Maria Teresinha Garcia Bronzatti

	295
	13. Necilde Nora Becker

	132
	14. Neide Teresinha Copetti Pelinson

	167
	15. Salete Dalbosco Paini

	263
	16. Silvia Maria Choinaski

	113
	17. Teresa Iraci Piaseski

	3.4 Motorista
	Cód.: 41/101/103
	Vagas: 11 / 44hs

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	050
	1. Aldérico Spuldaro

	154
	2. Alexandre Panis

	085
	3. Alvear Luiz Comin

	108
	4. Anildo Roque Linhar

	202
	5. Antonio Moacir Campos

	311
	6. Aquelino Basso

	006
	7. Aurélio Carlos Mota

	026
	8. Cristiano Turmina

	051
	9. Denildo Aristides Garcia

	045
	10. Deonir Zanol

	150
	11. Diego Augusto Skunieczny

	068
	12. Édson Kosvoski

	241
	13. Eleandro Bizzolo

	242
	14. Eliar Alves Rodrigues

	184
	15. Enio Lange

	339
	16. Genuir Pedro Gerevini

	022
	17. Gilliard Busnelo

	359
	18. Gilmar Immig

	027
	19. Glauber Felicetti

	125
	20. Helio Tomaz Lorenski

	325
	21. Helton Pedro Borges De Oliveira

	012
	22. Igor Marcio dos Santos Antunes

	369
	23. Ilson Delvino Gomes

	294
	24. Ivan Segheto

	333
	25. Jacson Jose Zimmer

	207
	26. Jairo Carollo

	344
	27. Jandir Barbieri

	275
	28. Jéferson Zimmer

	331
	29. José Ribeiro

	231
	30. Jovani Frigo

	323
	31. Leonei Koswoski

	152
	32. Leones Teochi

	058
	33. Leonir Antonio Sotili

	090
	34. Leonir Luiz Barbieri

	059
	35. Luiz Carlos Perotto

	127
	36. Marcelo Ferraz

	015
	37. Marcelo Irio Christmann

	131
	38. Marciano João de Almeida

	146
	39. Marcio José Rochembach

	211
	40. Márcio Luciano Vogt

	329
	41. Mayco Barosi

	233
	42. Neomar Capelesso

	271
	43. Odacir Cantini Ribeiro

	224
	44. Odirlei Barbieri

	195
	45. Olímpio Inácio da Silva

	291
	46. Osvanir Carlos Nalin

	081
	47. Renato José Panis

	210
	48. Rodrigo Vogt da Silva

	159
	49. Rogério Pisatto

	190
	50. Rudinei Alexandre Noro

	346
	51. Sidinei Pires

	007
	52. Tiago Rosa

	209
	53. Vilson Carlos Koinaski

	144
	54. Vitor Baiocco

	056
	55. Volmir Boff

	008
	56. Volmir Lunardi

	227
	57. Volnei Luiz Lorenski

	358
	58. Wilmar Nelson Lopes

	254
	59. Wilson Nunes

	3.5 Operador de Equipamentos Rodoviários
	Cód.: 42
	Vagas: 07 / 44hs

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	232
	1. Ademilson Luiz Franzon

	029
	2. Amarildo Luiz Barbieri

	212
	3. Heliton Laoni dos Santos

	240
	4. Ilizeu Colombo

	128
	5. Marcio Dala Possa

	111
	6. Paulo Henrique Burin

	3.6 Pedreiro
	Cód.: 37
	Vagas: 10 / 44hs

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	256
	1. Ildo Coser

	017
	2. Iloir Klein

	286
	3. Ivanir Pedroso

	367
	4. Santo Bazzo

	3.7 Vigilante Ambiental
	Cód.: 236
	Vagas: 01 / 44hs

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	004
	1. Assir Diorge Morandin

	342
	2. Camila Capellari

	095
	3. Caroline Alves de Magalhães

	181
	4. Daiana Mallmann

	091
	5. Jurema Dalla Vecchia Defaveri

	039
	6. Jussara Bortolon

	122
	7. Maiara Pedan

	245
	8. Maiqueli Casagrande

	278
	9. Michel Dresseno

	3.8 Zelador
	Cód.: 33/237
	Vagas: 09 / 44hs

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	043
	1. Adriane Giordano Ritzel

	062
	2. Beatriz Olivotto

	176
	3. Derli Santos Moraes Turmina

	348
	4. Elizabete Regina Wichoroski

	236
	5. Elizandra Toldo

	063
	6. Fernanda Olivotto

	189
	7. Janinha de Lourdes Turmina

	174
	8. Jaqueline Maria Zimmer

	362
	9. João Inácio Formagini

	177
	10. Jocimara Ternus

	201
	11. Jovana Teresinha Alves

	340
	12. Laurindo José Zanattta

	074
	13. Leila Fátima Boff Luza

	118
	14. Lisandra Stankiewicz

	203
	15. Lorici Dias Rocesski

	166
	16. Lúcia de Campos Ribeiro

	066
	17. Marcelo Basso

	322
	18. Marilene Lolato

	078
	19. Marinês Zambiasi

	023
	20. Marlene Klein Scariot

	053
	21. Neiva Lourdes Finatto

	171
	22. Odete Luza Revers

	169
	23. Regiane Paniz

	316
	24. Salete Tomazelli

	247
	25. Serli Terezinha Henrichs

	223
	26. Silvani Koinaski

	156
	27. Tania Bernardi Koprowski

	145
	28. Teresinha Melania da Silva

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

      Descanso - SC, 27 de novembro de 2007.

Alvarí Lucidio Mazzardo

Prefeito Municipal

Certifico que publiquei o presente Decreto em data supra.

          Janete Picollo

Secretária de Administração